O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(15)

Bioquímica Física, Computacional e Molecular, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(15) Bioquímica Física, Computacional e Molecular

Nome Inscrição Nota

Karina Lima dos Reis 2.5813582

Larissa Fonseca Tomazini 3.9713109

Maringá, 18 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rafael Castoldi

Prof. Dr. Eduardo Jorge Pilau ________________________________

Prof. Dr. Sandra Aparecida de O Collet ________________________________

18/04/2024 16.20.24 Página 1 de 1